
391409-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391409-2024 - Hange

Sloveenia – Kindlustusteenused – Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje 
oseb in premoženja
OJ S 127/2024 02/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
E-posti aadress: ujnn.mnz@gov.si
Hankija õiguslik vorm: ELi institutsioon, organ või amet
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje oseb in premoženja
Kirjeldus: Zavarovanje oseb in premoženja
Menetluse tunnus: 3ada4f4d-c4eb-4a22-918d-9cc42a429a7d
Sisemine tunnus: 430-405/2024
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Üldine teave
Lisateave: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje podana v razpisni 
dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z obrazcem ESPD je 
brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna dokumentacija (morebitna 
dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali dopolnitve razpisne 
dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki C.1: Pogoji so 
navedeni v razpisni dokumentaciji.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Korruptsioon: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Pettus: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Razlogi za 
izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/391409-2024
mailto:ujnn.mnz@gov.si


391409-2024 Page 2/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Maksude maksmine: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.
Maksejõuetus: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Razlogi za izključitev so 
podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Nezgodno zavarovanje
Kirjeldus: Nezgodno zavarovanje - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana v 
objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/12/2024
Kestuse lõppkuupäev: 30/11/2026

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Opis 
podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele



391409-2024 Page 3/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena
Kirjeldus: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Lisateave: Kot zgoraj navedeno.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 4/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Zavarovanje službenih živali
Kirjeldus: Zavarovanje službenih živali - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje 
podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/10/2024
Kestuse lõppkuupäev: 30/09/2026

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Opis 
podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused



391409-2024 Page 5/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena
Kirjeldus: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Lisateave: Kot zgoraj navedeno.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 6/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Zavarovanje vodnih plovil
Kirjeldus: Zavarovanje vodnih plovil - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana v 
objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/10/2024
Kestuse lõppkuupäev: 30/09/2026

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Opis 
podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 



391409-2024 Page 7/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena
Kirjeldus: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Lisateave: Kot zgoraj navedeno.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE

Osa: LOT-0004
Pealkiri: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav
Kirjeldus: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav - vrsta in obseg javnega naročila sta 
podrobneje podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 66510000 Kindlustusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/10/2024
Kestuse lõppkuupäev: 30/09/2026

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: Opis 
podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
: Teave eelmiste teadete kohta

Eelmise teate tunnus: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Strateegilised hanked
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Muu
Sotsiaalse eesmärgi edendamine: Muu
Uuenduslik eesmärk: Muu

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 



391409-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Cena
Kirjeldus: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Hankedokumendid
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Hankedokumentide aadress: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: sloveenia keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Koht: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Lisateave: Kot zgoraj navedeno.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE 
ZADEVE

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Registreerimisnumber: 5030200000
Postiaadress: Štefanova ulica 2
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: ujnn.mnz@gov.si
Telefon: +386 14284434
Internetiaadress: https://www.gov.si
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Rühmajuht

ORG-0002
Ametlik nimi: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Registreerimisnumber: 5030200000
Postiaadress: Štefanova ulica 2
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: ujnn.mnz@gov.si
Telefon: +386 14284434
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0003
Ametlik nimi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registreerimisnumber: 1332716000
Postiaadress: Slovenska cesta 54
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: dkom@dkom.si

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
mailto:dkom@dkom.si


391409-2024 Page 11/11

8.1.

Telefon: +38612342800
Internetiaadress: https://www.dkom.si/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0004
Ametlik nimi: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Registreerimisnumber: 5030200000
Postiaadress: Štefanova ulica 2
Linn: Ljubljana
Sihtnumber: 1000
Riik – jaotus (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Riik: Sloveenia
E-posti aadress: ujnn.mnz@gov.si
Telefon: +386 14284434
Internetiaadress: https://www.gov.si
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Muudatuse peamine põhjus: Hankija vea parandamine

Kirjeldus: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne 
dokumentacije, z dne 1. 7. 2024.

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 6d7b42af-c824-40f5-a4ad-9919bbb02bc7  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 01/07/2024 15:04:49 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: sloveenia keel
Teate avaldamise number: 391409-2024
ELT S väljaande number: 127/2024
Avaldamise kuupäev: 02/07/2024

https://www.dkom.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

